
Modello: Modello:

Larghezza bocchetta: Larghezza bocchetta:

Larghezza totale: Larghezza totale:

Lunghezza totale: Lunghezza totale:

Altezza totale: Altezza totale:

Ampiezza di serraggio: Ampiezza di serraggio:

Forza di serraggio (Kg) a 6 bar Forza di serraggio (Kg) a 6 bar

Peso (Kg) Peso (Kg)

61 mm

320 Kg

4 ,1 Kg

Morsa Pneumatica MP71240

Caratteristiche Tecniche

MP71240/A

4 Kg

320 Kg

82 mm

45 mm

69 mm

69 mm

120 mm

Caratteristiche Tecniche

MP71240/B

69 mm

69 mm

120 mm

94 mm


